tabulario religiose custodienda. Item statuimus ut Miamiensis Eccle

sia, a metropolitano iure Archiepiscopi Atlantensis exempta, ad metro

politanae Sedis dignitatem et gradum evehatur, condita scilicet nova 

provincia ecclesiastica, Miamiensi nomine, hisce effecta Ecclesiis : 

Miamiensi ipsa, tamquam metropolitana; Sancti Petri in Florida et 

Orlandensi, quas hodie ereximus; Sancti Augustini, quam a Sede 

metropolitana Atlantensi, cui hactenus subdebatur, seiungimus. Vene

rabilem tandem Fratrem Colemanum F. Carroll, adhuc Miamiensem 

Episcopum, dignitate insignimus Archiepiscopi Metropolitae, cum 

iuribus et obligationibus congruis. Canonicorum simul collegium eius

dem Ecclesiae ad gradum collegii metropolitam tollimus, cum iuribus 

et officiis propriis. Ceterum haec nostra mandata venerabilis Frater 

Aloisius Raimondi, quem diximus, exsequenda curet, qui etiam pote

rit quemlibet virum delegare, dummodo sacerdotii dignitate insignem. 

Negotio autem perfecto, documenta scribantur, quorum sincera exem

pla, rite signata sigilloque impressa, ad S. Congregationem pro Epi

scopis quam primum mittantur. 

Hanc autem Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 

fore volumus, contrariis minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die secundo mensis martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, Pontificatus No

stri quinto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA CAROLUS Card. CONPALONIBRI 
8. B. E. Cancellarius 8. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Prot. Apost. 

Iosephus Massimi, Prot. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cano, tab., vol. CXXVII, n. 77. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Beata Maria Virgo vulgo « Our Lady of Bethlehem » appellata, et Sanc

tus Carolus Episcopus et Confessor, principales Patroni; Sanctus vero 

Patricius Episcopus et Confessor et Sancta Teresia a Iesu Infante Virgo, 

secundarii Patroni totius dioecesis Montereyensis in California eliguntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Evangelii praeconum annales re

plicanti, semel atque iterum accidisse liquet ut ex impensa flagran-

tique in Deiparam Virginem pietate nova orirentur oppida, quin immo 

et urbes, adeo ut et sacrum quoddam rerum suarum initium et opti

mum in futuras aetates omen haberent. Nam catholici Hispaniarum 

navigatores, cum novas deducerent colonias in dissitas Americae ter

ras, hanc praeclaram consuetudinem tenuerunt secum ferendi, e pa-